اشعری، ابوالحسن، *الابانه عن اصول الديانه*، بشیر محمد عیون، دمشق دارالبیان بی تا
۵. اشعری، ابوالحسن، *رساله الى اهل الثغر*، مدینه منوره، مکتبه العلوم و الحکم، ۱۴۰۹، ۱۹۸۸ م
۶. ابن تیمیه، *درء التعارض العقل و النقل*، محمد رشاد و سالم، بی جا، بی تا
۷. ابن تیمیه، *مجموعه فتاوی مروان کجک*، مصر دار الحکمه الطیبه، ۱۴۱۶ ق ۱۹۹۵ م
۸. ابن تیمیه، *مجموع فتاوی عبدالرحمن قاسم*، رباط مغرب مکتبه المعارف بی تا
۹. آلوسی، نعمان بن محمود (م ۱۳۱۷ هـ)، *جلاء العینین فی محاکمه الاحمدین*
۱۰. اللکائی، ابوالقاسم، *شرح اصول اعتقاد اهل السنه و الجماعه من الکتاب و السنه و اجماع الصحابه*، ج ۱، احمد سعدان حمدان ریاض دار طیبه، ۱۴۰۲ ق
۱۱. البحرانی، میثم بن علی بن میثم (ابن میثم)، *قواعد المرام فی علم الکلام*، سید احمد حسینی، قم، کتابخانه آیت الله مرعشی ۱۴۰۶ هـ

۱۲. تفتازانی، مسعود بن عمر (سعد الدین)، *شرح المقاصد*، عبدالرحمن عمیره، بیروت؛ الشریف الرضی، ۱۴۰۹ هـ - ۱۹۸۹ م
۱۳. _____، *شرح العقائد النسفیة*، محمد عدنان درویش، بی‌جا، بی‌تا
۱۴. جرجانی میر سید شریف، *شرح المواقف ایچی*، سیالکوتی و چلبی، قم، شریف رضی، ۱۴۱۵ هـ - ۱۳۷۳ ش
۱۵. الحرانی، حسن بن شعبه (قرن چهارم)، *تحف العقول*، علی اکبر غفاری تهران، اسلامیة ۱۳۷۳ ش
۱۶.